
 

 

事 務 連 絡 
平成２６年５月１４日 

 
支 部 長 各 位 

東京都社会保険労務士会 
会 長  大 野  実 

（ 公 印 省 略 ） 

 
 

御茶ノ水ソラシティ内覧会の周知協力について（依頼） 

 
 立夏の候 貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は当会の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、早速ですが５月２６日（月）に会館移転予定先である御茶ノ水ソラシティの

内覧会を開催いたします。新会館への移転実現も近づくなか、会員の皆様にご理解を

いただく場として貴重な機会であることから、多数の会員の方々にご内覧いただきた

いと考えております。 
つきましては、貴支部の会員の皆様へお声掛けいただき、興味のある方は内覧会へ

お越しいただくようご周知方、お願い申し上げます。 
また、この内覧会は指定時間帯のうちのお好きな時間においでいただき、フロア内

を自由に見ていただくものとなっております。事前申込は不要です。 

 なお、同日にＴＫＰ市ヶ谷カンファレンスセンターで開催いたします委員会等合同

会議の対象者へは、別途事務局より案内を送信するほか、当会ＨＰメルマガ会員への

情報配信を予定しております。 
 その他、ご質問等ございましたら、事務局 総務課（担当 神保）までお問い合わせ

ください。 

以上、恐縮ではございますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 
（お問い合わせ）           

東京都社会保険労務士会事務局総務課 
電 話： ０３－５２２７－７６６１ 



平成２６年５月吉日 
 
会 員 各 位 
 

東京都社会保険労務士会 
会長   大 野  実 

 

御茶ノ水ソラシティ内覧会のご案内 

 
 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、平成２５年度の第３５回通常総会にてご承認いただきました新会館の移転につきま

しては、昨年１１月の第１５８回理事会の決定を受けて、会館移転等特別委員会が移転先の

選定作業を行ってまいりました。 
 この度、標記の「御茶ノ水ソラシティ」を一万人会員にふさわしい設備、立地等を備えた

物件として移転先として選定いたしました。 
 つきましては、多くの会員の方に移転先物件をご覧いただきたく、下記日程にて内覧会を

行いますので、お時間の許す方はこの機会をご利用いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１．日 時   平成２６年５月２６日（月） 
        午前１０時から午後１時までの間 
 
２．場 所   御茶ノ水ソラシティ 
        アカデミア（教育関連施設棟）４階 
 
        御茶ノ水ソラシティ  ※地図は別添をご参照ください。 

         東京都千代田区神田駿河台４－６  
◎ 御茶ノ水駅（ＪＲ中央線・総武線）・・・徒歩１分 

◎ 新御茶ノ水駅（東京メトロ千代田線）・・・聖橋方面改札口直結 

◎ 御茶ノ水駅（東京メトロ丸ノ内線）・・・徒歩４分 

◎ 小川町駅（都営新宿線）・・・徒歩６分 

◎ 秋葉原駅（ＪＲ山手線・総武線・京浜東北線）・・・徒歩９分 

 

    ※当日はビル１階入口前及び４階フロアに事務局職員が待機いたしますので、案内 
    に従ってフロア内を自由にご内覧ください。  

以 上 
（担当：総務課 神保） 



マルチユース


	御茶ノ水ソラシティ内覧会の周知依頼.pdf
	ソラシティ内覧会案内～会員あて.pdf
	御茶ノ水ソラシティ内覧会のご案内　Ｈ26.5.26_委員会宛.pdf
	御茶ノ水ソラシティ内覧会のご案内_260526
	御茶ノ水ソラシティ内覧会のご案内_260526.pdf
	御茶ノ水ソラシティ内覧会のご案内_20140508.pdf
	005-06.pdf







